Cena za dílo, platební podmínky  

5.1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele oceněným soupisem prací, dodávek 
a služeb, který byl součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce a vztahuje se 
k předmětu této smlouvy. 

Cena díla činí:   

a) Cena bez DPH  948 030,42 Kč 

(slovy: Devětsetčtyřicetosmtisíctřicet korun a čtyřicetdva haléřů) 

b) DPH ve výši 199 086,39 Kč  

(slovy:   Stodevadesátdevěttisícosmdesátšest korun a třicetdevět haléřů) 

c) Celková cena díla celkem v četně DPH ve výši 1 147 116,81 Kč  

(slovy: Jedenmilionstočtyřicetsedmtisícstošestnáctkorun a osmdesátjedna haléřů) 

(dále též “Cena za provedení díla“)  

5.2. Podrobná kalkulace ceny díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, kterou tvoří položkový 
soupis prací, dodávek a služeb.  

5.3.    V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého